



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NG 35-37 ApS

Ny Østergade 3, 4., 1101 København K

CVR-nr. 36 71 79 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jacob Aaes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet NG 35-37 ApS
Ny Østergade 3, 4.
1101 København K

CVR-nr.: 36 71 79 47
Stiftet: 17. april 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jacob Aaes

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed NG 35-37 Holding ApS

Dattervirksomhed NV 42-44 Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering i fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -1.439.890 mod kr. -917.502 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.911.229 mod kr. 1.147.452 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|-------------------|------------------|
| Bruttotab | -1.439.890 | -917.502 |
| 1 Værdiregulering af investeringsejendomme | 5.700.000 | 3.278.333 |
| Driftsresultat | 4.260.110 | 2.360.831 |
| Andre finansielle indtægter | 368.005 | 102.319 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.004.822 | -990.249 |
| Resultat før skat | 3.623.293 | 1.472.901 |
| 3 Skat af årets resultat | -712.064 | -325.449 |
| Årets resultat | 2.911.229 | 1.147.452 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 10.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 2.911.229 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -8.852.548 |
| Disponeret i alt | 2.911.229 | 1.147.452 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Investeringsejendomme | 15.616.280 | 69.500.000 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>15.616.280</u> | <u>69.500.000</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>15.616.280</u> | <u>69.500.000</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 4.845.000 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 25.757.980 | 14.849.928 |
| | Andre tilgodehavender | 34.721 | 249.549 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>25.792.701</u> | <u>19.944.477</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>23.800.000</u> | <u>0</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>49.592.701</u> | <u>19.944.477</u> |
| | Aktiver i alt | <u>65.208.981</u> | <u>89.444.477</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 6 Overført resultat | 3.999.740 | 1.088.511 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 10.000.000 |
| Egenkapital i alt | 4.049.740 | 11.138.511 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.254.000 | 5.798.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.254.000 | 5.798.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 43.579.831 | 64.764.330 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 299.213 | 2.889.707 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 9.208.658 | 4.845.751 |
| Selskabsskat | 5.259.210 | 3.146 |
| Anden gæld | 1.558.329 | 5.032 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 59.905.241 | 72.507.966 |
| Gældsforpligtelser i alt | 59.905.241 | 72.507.966 |
| Passiver i alt | 65.208.981 | 89.444.477 |

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2018 | 50.000 | 9.941.059 | 0 | 9.991.059 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -8.852.548 | 10.000.000 | 1.147.452 |
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 1.088.511 | 10.000.000 | 11.138.511 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -10.000.000 | -10.000.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.911.229 | 0 | 2.911.229 |
| | 50.000 | 3.999.740 | 0 | 4.049.740 |

Noter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Værdiregulering af investeringsejendomme | | |
| Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav | 5.700.000 | 3.278.333 |
| | 5.700.000 | 3.278.333 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 272.687 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 732.135 | 990.249 |
| | 1.004.822 | 990.249 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 5.259.210 | -396.042 |
| Årets regulering af udskudt skat | -4.544.000 | 721.491 |
| Regulering af tidligere års skat | -3.146 | 0 |
| | 712.064 | 325.449 |
| 4. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 43.582.619 | 37.704.955 |
| Tilgang i årets løb | 9.916.280 | 9.753.664 |
| Afgang i årets løb | -43.582.619 | -3.876.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | 9.916.280 | 43.582.619 |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2019 | 25.917.381 | 22.639.048 |
| Årets regulering til dagsværdi | 5.700.000 | 3.278.333 |
| Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver | -25.917.381 | 0 |
| Regulering til dagsværdi 31. december 2019 | 5.700.000 | 25.917.381 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 15.616.280 | 69.500.000 |

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveaet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

| | 31/12 2019 kr. | 31/12 2018 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 1.088.511 | 9.941.059 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 2.911.229 | -8.852.548 |
| | 3.999.740 | 1.088.511 |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2019 | 10.000.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -10.000.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 10.000.000 |
| | 0 | 10.000.000 |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 43.580 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NG 35-37 Holding ApS, CVR-nr. 36980346 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
